

EtherCAT Technology Group Members

ETG Office Korea

서울시 금천구 가산디지털 2 로 115 대륭테크노타운 3 차 12 층

Phone: +82 2 2107 3242
Fax: +82 2 2107 3969
Web: www.ethercat.org
E-Mail: info.kr@ethercat.org

ETG Member Meeting Korea | 2019 10th 2019 / 7 / 4

ETG 회원사 분들께,

ETG Office Korea 에서 제 10 회 ETG Member Meeting Korea 를 개최하고자 합니다. EtherCAT 의 기술동향 및 적용 사례 등 다양하고 새로운 소식을 접할 수 있는 시간이 될 것입니다. 많은 관심 부탁 드립니다.

일시 : 2019 년 7 월 4 일 목요일 13:00 ~ 17:00 장소 : 포포인츠 바이 쉐라톤 서울 구로호텔



ETG (EtherCAT Technology Group) Office Korea,

전화: 02-2107-3242 (대표)

문보람 과장: emily.moon@beckhoff.com 070-4849-1318, 010-2107-6664



ETG Member Meeting Korea | 2019 10th 2019 / 7 / 4

- **세부일정**: 2019년 7월 4일

시간	내용	발표자
13:00 ~ 13:20	등록	
13:20 ~ 13:30	인사 – ETG Korea	
13:30 ~ 13:45	ETG Korea 활동	정명오
13:45 ~ 14:30	EtherCAT Activities	Martin Rostan
14:30 ~ 14:45	EtherCAT 국내 적용 사례 1	미정
14:45 ~ 15:00	EtherCAT 국내 적용 사례 2	미정
15:00 ~ 15:30	휴 식	
15:30 ~ 15:45	EtherCAT 국내 적용 사례 3	미정
15:45 ~ 16:25	EtherCAT Technology Update	Martin Rostan
16:25 ~ 16:40	EtherCAT 국내 적용 사례 4	미정
16:40 ~ 17:00	Open discussion	

^{*} 참가비 : 무료 [소정의 기념품 증정]

^{*} EtherCAT 국내 적용 사례는 추후 업데이트 될 예정입니다.



ETG Member Meeting Korea | 2019 10th 2019 / 7 / 4

- 장소

• 포포인츠 바이 쉐라톤 서울 구로호텔



서울특별시 구로구 디지털로 32 길 72 포포인츠 바이 쉐라톤 서울 구로 호텔

전화: 02-6905-9500

웹사이트 : http://www.marriott.com/selfu

- 오시는 길

